inclaustro processioni intersit, set totaliter excludatur. Item, Saddles> etc.

volumus et precipimus quod quilibet canonicorum sellam, d !^ered to

si quam habet, cum ceteris ornamentis ad equitandum, the prior.

priori sine mora liberet et retrudat, ut, per priorem vel

presidentem emittenda canonicis, cum opus fuerit, assignen-
tur. Item, prohibemus ne aliquis canonicorum sine licencia

prioris vel presidents claustrum exeat, maxime venandi

voluptate, nee eciam alia de causa, nisi necessitas et debita

licencia exitum hujusmodi poterit excusare. Item, volumus, for hunting.

1
Regularis on both folios. *Regula. Ibid.
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ve
6 to

sicut expedit omni casu, quod receptor pecunie, qui solus

recipit, contestem habeat et adjunctum qui coram senioribus

racionem reddant et congrue computent bis in anno. Item,
NO one to be precipimus quod nullus deinceps de parentela cuiusquam
put in office

*
. *~ .. ... . \ . .

r
. r , ,., ..

J
/I..,

for kinship, ponatur in omens, nisi ejus industna et ndelitatis utihtas

ceteros antecellet 1
,

et quod onerosa superfluitas consan-

guineorum cujusquam infra octo dies amoveatur totaliter

SSmlde Per Pri rem - Item, decernimus quod quicumque habitum
their gerat hums monasterii suamque professionem fecerit in hoc
profession ? . -

^
.. .

r
. _ ^

here to obey loco, sunt sub canomca obediencia pnons sui quamdm
whVis'to prior in administracione tolleratur

; cujus conscienciam

them?
fte oneramus coram Deo, ut omnem torporem et accepcionem

personarum abiciat et deserat erga gregem, ut in fine merce-

Th^above
dem eternitatis recipiat de labore. Premissa, igitur, primo

the first day die cuiuslibet mensis in pleno conventu, sub pena suspen-ofeach .
J

. - ..
^ >

month. sioms cujuslibet officii quo ad secundum subsequentem
diem, evidenter et publice recitentur. Datum et actum in

capitulo de Kertemel', die et anno supradictis.
Visitation

p
f

rio?y

ishead 44 1 ' *n -^e* nomme
>
Amen. Nos, Willelmus, Die gracia Ebor.

archiepiscopus, etc., ordinamus et precipimus quod in hoc
silence to be rcligionis ortulo de Connigesheued

2 salubris sanctitas silencii,
served, secundum quod exposcit regularis tradicio, deinceps sine

NO viie quocumque torpore ficticio firmiter observetur. Adicimus,
eciam

'
districcius inhibendo, ne deinceps, sicut hactenus

fieri consuevit, viles et inepte persone in refectorium et alia

loca secreta monasterii aliquatenus admittantur, nisi

The statutes familiares fuerint et jurati, de quibus fuerit merito confiden-

tobe
e rder dum. Item, quia statuta ordinaria spreta perperam et

so
s

th
r

e

v
strict- neglecta interitum preparant et ruinam, injungimus vice

?u5ma?be
^e^ quod ista et cetera ordinaria salubria statuta jugi

borne. observancie et effectui commendentur, ut per ipsorum
votivum amplexum rigor regularis, primitus a sanctis

patribus adinventus, clarius et facilius supportetur. Item,

to bes
r

oid
ies

prohibemus intime et districte, ne amodo aliqua corredia

feave
tby quibuscumque vendantur, nisi ab ordinario, cujus est

causam vendicionis primitus discutere, ipsa rei utilitas

The rule to primitus comprobetur. Volumus, eciam, et precipimus quod
observed!

7
regula, ordini vestro a sanctis patribus deputata, velud

regulares et rite viventes, cum omni cordis et congruo studio,
Dei adjuvante suffragio, observetur, ita quod hec in principio

cujuslibet mensis in capitulo vestro publice recitentur.

iAntecellat. Fo. 138. 2
Conigesheued. Fo. 138.
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Datum apud Connighesheued
1

,
vnonasMaii (Mays), anno

Grade MOCCLXXXO
J, et pontificatus nostri secundo. i

ARCHIDIACONATUS CLYVELANDIE. Fo.iasd.

442. Idibus Dec., anno 3, (Dec. 13, 1281). Hotone. Willel-
Mandateto

mus, permissione, etc., dilectis in Christo filiis, priori et the prior and

conventui de Martone, salutem, etc. Misere et vix repara- Eton to

bili mine, cui vos et domum vestram, impellentibus lasciviis2

et demeritis vestris, supponi conspicimus, piis compacientes
visceribus et paternis, pro reparacione vestra sollicitas

cumulavimus vigilias, quibus vobis subvenire studuimus ordinances
, . j A -4. j 4.

made at the

consulcius et meden. De circumspecta, igitur, industna visitation.

dilecti et familiaris clerici nostri, magistri Thome, archi-

diaconi Clyvelandie,
3 intimam fiduciam reportantes, ad

demandandum salubri execucioni quedam per nos ordinata,
Fo< 35d -

contingencia visitacionem nostram quam apud [vos]
4 excer-

cuimus non est dudum, commisimus vices nostras. Quo-
circa discrecioni vestre districtius precipiendo mandamus
quatinus hiis, que prefatus magister vobis ex parte nostra

duxerit injungenda,
5 omnes et singuli adquiescatis, protinus

ea cum summa reverencia fructuoso effectui mancipantes ;

alioquin sentencias, quas rite tulerit in rebelles, ratas habebi-

mus et acceptas.

Willelmus, (etc., ut supra). Licet dilectus et familiaris JJl
n

me
clericus noster, magister Thomas, archidiaconus Clyvelandie, ^

nd two of

ad mandatum nostrum, prout salubriter credimus ordinasse, brethren to

i fl . ... religious

quosdam fratres, congregaciom vestre minus utiles in pre- houses, to be

senti, ad loca religiosa transmiserit regulandos, ubi sancta

religio magis viget ;
in duobus, tamen, aliis confratribus

vestris, de quibus idem ordinavimus ab inicio quod de primis,
nostrum mandatum, sicut scimus, non est plenius executus.
Provide volentes ordinacionem nostram primariam debito
effectui mancipari, devocioni vestre districcius precipiendo
mandamus quatinus, ad monicionem dilecti in Christo nlii,

prioris de Novo burgo, quern ad vos specialiter duximus
destinandum, Johannem de Esyngwald et Leonardum,
confratres vestros, ad religiosa loca, que eis per nostras
litteras duximus assignanda, absque reluctacione qualibet
transmittatis

; alioquin sentencias quas idem prior in vos
nostra auctoritate rite tulerit, ratas habebimus et acceptas.
Dat. apud Cawode, etc.

1
Connigesheued. Fo. 138. 2 Laciviis. Fo. 138d.

3 Thomas de Grimiston mentioned in the next document.
4
Supplied from fo. 138d. 6

Injungendum. Fo. 138d.
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443- Idibus Dec., anno 3, (Dec. 13, 1281). Hotone. W.,
convent etc., dilectis in Christo filiabus, priorisse et conventui de

obey Maste? de Molseby
1

, salutem, etc. Curam officii nostri pastoralis

SSon!
f

a oportet nos quandoque per alios exequi et sup[p]lere
2

,
dum

victor,

so it

c
-

rca ajja necessari occupamur. Hinc est quod vobis, et

cuilibet vestrum, in virtute obediencie firmiter injungimus
et mandamus quatinus dilecto nobis in Christo magistro
Thome de Grimestone, clerico nostro, de cujus modestia et

pericia circumspecta confidimus, cuique ad visitandum vos

et monasterium vestrum, inquirendum, et corrigendum, ac

canonice puniendum crimina et defectus, sicut secundum
Deum viderit expedire, committimus vices nostras

; eidern,

cum ad vos veneritis, sitis obedientes et intendentes in

omnibus, sicut nobis
;

et ipsius monita ac mandata suscipia-
tis humiliter et devote, eaque adimplere pro viribus studeatis.

Mandate to 444. W., permissione, etc., dilectis in Christo filiis, priori
et conventui de Novo burgo, salutem, etc. Circa reforma-

ci nem status cenobii de Martone, cujus temporalia extre-

mam quasi exinanicionem, proth dolor, paciuntur, ubi
to be chosen . .

^
. . . ,*

r
by the prior religiosa honestas dissolvitur, regulans observancia exulat
of that house j -,-, , -\ -r^,

impudice,
3
occupaciones solhcitas assumpsimus pio zelo. Et

quia honestorum et religiosorum fratrum conversacio locum

reparat, et plerumque sanctificat, prout sacra pagina perhibet
et testatur, ad recreacionem infirmitatis collegii prefate

domus, aliquos fratres ejusdem regule, in spiritualibus et

temporalibus circumspectos, eidem collegio providemus
salubriter aggregandos. Convertentes, igitur, ad congrega-
cionem vestram, quam honestam et Deo placidam estimavi-

mus, oculos perspicaces, quosdam ex ipsis prefate domui
consulere censuimus desolate. Quocirca devocioni vestre,
in virtute sancte obediencie districcius precipiendo, manda-
mus quatinus, ad nominacionem dilecti in Christo filii,

prioris de Martone, tres de concanonicis vestris, provides et

honestos, in prefate depressionis speratum subsidium et

levamen, ad locum ipsum curetis transmittere, quam cicius

per predictum priorem fueritis requisiti, ut ex eorum electa

conversacione, fructuoso succedente eventu, honor vestro

collegio accrescat perpetuus et gloria, quod optamus. Mit-

tendos, vero, ad tempus morari volumus pro nostro arbitrio

quatenus ordinare duxerimus in futurum. Dat., etc.

1 Moxby Priory, in the parish of Austin Canons, but removed to

Marton-on-the-Forest, south-east of Moxby in the reign of Henry II.

Easingwold, was a small Nunnery 2 Correct on fo. 138d.

originally settled at Marton, with 3
Inpudice. Fo. 138d.
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W., etc., dilectis ut supra. Licet per quosdam de fratribus Further

vestris domui de Marton, nostre dyocesis, consulere nuper Snd
d
two

to

censuimus desolate, quia cum duo eorum, unus, videlicet, ?X of

propter adversam valitudinem, alius vero propter varia
j* o

h
t go

negocia vestra, ad id intendere commode non possunt, ut

recepimus, non est dudum
;
devocioni vestre, etc., ut supra,

quatinus duos alios de canonicis vestris provides et honestos,

videlicet, fratrem R. de (sic) et P., in prefate domus de

Martone speratum subsidium et levamen, ad locum ipsum
curetis transmittere, quam cicius per priorem ejusdem loci

super hoc fueritis requisiti. Dat. apud Wyltone, etc.

445.
1 Nonis August!, anno 4, (Aug. 5, 1283). Cawode. Mandate to

W., permissione, etc., dilectis in Christo filiis, de Sancto NosteSand
f

Oswaldo et de Neuburg' prioribus, in generali capitulo
Canonicorum Regularium nostre provincie et diocesis

presidentibus, salutem, etc. Vestre sollicitudini cernimus Regular
, , . . . the province

convenire errancium fratrum lacivns occurrere, et quos of York, to

mansueta correccio non comprimit, regularis discipline rigore Leonard, a